
PRECINTOS NORMA DE CALIDAD

CCAA JAMÓN PALETA JAMÓN PALETA JAMÓN PALETA JAMÓN PALETA JAMÓN PALETA JAMÓN PALETA JAMÓN PALETA JAMÓN PALETA

CASTILLA Y LEÓN 195.490 195.490 632.357 632.357 207.883 207.921 638.552 638.397 205.591 205.597 627.359 626.951 2.292 2.324 11.193 11.446

ARAGÓN 0 0 701 701 0 0 520 520 0 0 514 518 0 0 6 2

CASTILLA LA MANCHA 4.000 4.000 53.000 53.000 4.116 4.047 70.717 70.842 4.104 4.034 70.630 70.693 12 13 87 149

PORTUGAL 3.000 3.000 4.000 4.000 1.930 1.930 2.188 2.188 1.925 1.927 2.194 2.185 5 3 9 3

ANDALUCÍA 38.000 38.000 39.000 39.000 32.551 32.530 35.359 34.981 32.380 32.366 34.749 34.525 171 164 276 124

EXTREMADURA 74.190 74.190 103.000 103.000 70.789 70.757 100.263 100.252 70.540 70.540 99.386 99.394 249 217 877 858

REGIÓN DE MURCIA 0 0 60.000 60.000 0 0 77.932 78.613 0 0 77.431 77.749 0 0 501 864

CATALUÑA 0 0 12.000 12.000 0 0 16.618 16.982 0 0 13.100 15.604 0 0 3.518 1.378

TOTAL 314.680 314.680 904.058 904.058 317.269 317.185 942.149 942.775 314.540 314.464 925.363 927.619 2.729 2.721 16.467 14.824

PRECINTOS NORMA DE CALIDAD

CCAA JAMÓN PALETA JAMÓN PALETA JAMÓN PALETA JAMÓN PALETA

CASTILLA Y LEÓN 189.962 189.964 603.426 603.324 207.883 207.921 638.552 638.397

ARAGÓN 0 0 0 0 0 0 520 520

CASTILLA LA MANCHA 696 696 69.208 69.272 4.116 4.047 70.717 70.842
  

PORTUGAL 870 870 2.781 2.781 1.930 1.930 2.188 2.188

ANDALUCÍA 33.829 33.726 34.584 34.533 32.551 32.530 35.359 34.981

EXTREMADURA 67.073 66.916 83.967 83.876 70.789 70.757 100.263 100.252

REGIÓN DE MURCIA 0 0 44.844 44.844 0 0 77.932 78.613

CATALUÑA 0 0 18.622 18.391 0 0 16.618 16.982

TOTAL 292.430 292.172 857.432 857.021 317.269 317.185 942.149 942.775

total categoría

evolutivo 1T2016-1T2017

total precintos

evolutivo 1T2016-1T2017

total cochinos (estimación)

evolutivo 1T2016-1T2017

COLOCADOS 1T 2016 COLOCADOS 1T 2017

 CEBO DE CAMPO IBÉRICO CEBO IBÉRICO  CEBO DE CAMPO IBÉRICO CEBO IBÉRICO

584.602 1.714.453 634.454 1.884.924

8,53% 9,94%

2.299.055

9,58%

574.764 158.614 471.231

2.519.378

9,58%

CEBO DE CAMPO IBÉRICO CEBO IBÉRICO

INCIDENCIAS 1T 2017EN PIEZAS 1T 2017

CEBO DE CAMPO IBÉRICO CEBO IBÉRICOCEBO DE CAMPO IBÉRICO CEBO IBÉRICO

COLOCADOS 1T 2017

CEBO DE CAMPO IBÉRICO CEBO IBÉRICO

ENVIADOS 1T 2017


